
2025 年 3月吉日 

お客様各位 

 

サトー産業機器株式会社 

 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では、下記日程にて社内研修及びゴールデンウィーク休業と 

させて頂きます。 

 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、宜しくお願い致します。 

 

敬具 

 

記 

 

社内研修及びゴールデンウィーク休業期間 

社内研修期間 

 2025年 4月 28日（火）及び 4月 30日（水） 

 ゴールデンウィーク休業期間 

 2025年 5月 1日（木）～5月 6日（火）までの期間 

 

  

 2025年 4月 28日（月）～5月 6 日（火）までの期間は、 

電話対応などできませんので、予めご了承の程宜しくお願い致します。 

 

 2025年 5月 7日（水）より通常通り営業致します。 

 

以上 

 


